
VELKÉ CENA BM4X PROSTĚJOV 2022 + PUMP MASTER a PUMP 
YOUNGSTER 

Datum závodu:  14. 5. 2022 

Místo konání:  MINI BMX Prostějov, Kostelecká 49, 79601 Prostějov 

Parkování:  přímo uvnitř místního velodromu, který sousedí s mini BMX 
dráhou, následujte směrovky, vjezd z ulice Za Velodromem.  

Výstroj:  dlouhé kalhoty, dres s dlouhým rukávem, rukavice, řádně 
upevněná přilba (doporučujeme integrální), doporučujeme 
chrániče kolen a loktů. 

 
Pojištění: Každý jezdec je povinen mít uzavřené vlastní úrazové 

pojištění. 
 
Zdravotní  
zajištění:        Zdravotnický dozor  
 
Velká cena BM4X Prostějov: 

Registrace:   9.00 až 10.00 

Trénink:   10.00 - 10.30  mladší (10minut volný, 20 minut s rampou) 

10.30 – 11.00 starší (10 minut volný, 20 minut s rampou) 

11.00 – 11.15 odrážedla 

Start závodu:  12:00 

Kategorie:  Odrážedla, Neregistrovaní, do 6 let, 7 – 8 let, 9 – 11 let, 12 – 
14 let, 15+, Cruiser. Nezletilí neregistrovaní jezdci jen se 
souhlasem zákonného zástupce.  

 
Startovné:   do 6 let   zdarma 

Neregistrovaní 100 Kč 

7 – 14 let  100 Kč 

15+ a Cruiser 200 Kč 



Odměny:  Odrážedla a neregistrovaní věcné ceny do 8.místa, licenční 
kategorie věcné ceny do 4.místa 

       15+: finanční odměny:  1.místo 1.000,-Kč 

                                  2.místo   500,-Kč 

                                                3.místo   300,-Kč 

                                                    4.místo    200,-Kč 

 

Pump Master a Pump Youngster (závod bez řetězu): 

Registrace:   14.00 – 14.30 (může se posunout dle ukončení BMX4X) 

Trénink:   14.30 – 14.50 (může se posunout dle ukončení BMX4X) 

Start závodu:  15.00 (může se posunout dle ukončení BMX4X) 

Startovné:   100 Kč 

Odměny:    Pump Youngster - věcná ceny do 3.místa 

       Pump Master - finanční odměna - vítěz bere vše    

Systém závodu:  Last of round out (poslední z kola ven) 

 

Závěrečná ustanovení:  
Pořadatel si vyhrazuje právo odvolat závod nebo změnit časový program v 
případě nepříznivého počasí nebo jiných okolností, které by mohly ohrozit 
regulérnost závodů či bezpečnost jezdců. Každý závodník startuje na vlastní 
nebezpečí. Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. 
 

 

Ředitel závodu:    Martin Žerava 

Sportovní komisař:  Vít Horák 

Organizátor:    SKC Prostějov 


